проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  марта 2016года                                                                                                        №30/7
с.Короленко

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения на 2 квартал 2016 года

В соответствии с Уставом МО «Короленковское»  Совет депутатов МО «Короленковское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов МО «Короленковское» на 2  квартал 2016 года.
2.      Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном п. 6   ст.41 Устава муниципального образования «Короленковское», путём размещения его копий в помещении администрации муниципального образования на специально оборудованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район».
Глава МО «Короленковское»                                                                                          Т.А.Волкова

Утвержден
решением Совета депутатов
МО «Короленковское»
от  .03.2016  № 30/7
График

приема граждан депутатами Совета депутатов МО «Короленковское»
на 2 квартал 2016  года

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приема
	Дата приема
	Время приема

	1
	2
	3
	4

	Волкова
Татьяна Анатольевна
	Администрация МО «Короленковское» с.Короленко
Д.Асинер
	20.04.2016
29.06.2016
	с 14.00 до 16.00

	Варавинова
Алевтина Михайловна
	Администрация МО «Короленковское»
д. Асинер
	       29.04.2016
       27.06.2016
	с 14.00 до 16.00

	Кузнецов
Александр Иванович
	Администрация МО «Короленковское»

с.Короленко
	10.05.2016
09.06.2016

	Оконникова
Татьяна Алексеевна
	Администрация МО «Короленковское»
с.Короленко
	20.05.2016
20.06.2016
	с 14.00 до 16.00

	Репина
Раиса Леонидовна
	Администрация МО «Короленковское»
д.Новый Мултан
	27.04.2016
27.06.2016
	с 14.00 до 16.00

	Соколова
Ольга Михайловна
	Администрация МО «Короленковское»
д.Новый Мултан
	04.05.2016
02.06.2016
	с 14.00 до 16.00